Classement

SPEED - Multipattes-aventure Teyran 15/01/17

Dossard

Nom de I'équipe

Equipiers

Nb de
balises
poingo
nnées

Bonus

Nb de
points

Temps

Retard| ment

ZORG CLUB

BABA Alan / Habee
JOYEUX Grégoire / Haimy
ANDRE Lucile / Waska
THIERY Franck

10

7,00

01:45:15

21

LES PINTADES
EN FOLIE

LAFONT Emilie / Harry
SAUTEREL Laure / Fast
NELSON Emilie / Janga
LEFEBVRE Pauline / Hoop's

6,75

01:49:01

HOTJAZZFIFI

BUISSON Florence / Fidji
GARAIS Amélie / Jazz
TAHON Estelle / Homére
ROI Ghislaine / Fizz

6,50

01:51:38

LES ROUQUINS

QUINONERO Nathalie / Gipsy
CABEZAS Canmille / Chanel
GROUSEILLE Didier / Imax
MAECHLER Frédéric

01:55:09

Classe
ment
Masteri

Classe
ment

Commentaire

Pas de double récompense :

on récompense |'équipe gagnante suivante

PODIUM SPEED 1

PODIUM SPEED 2

PODIUM SPEED 3

PODIUM MASTERING 1

24

WASHITA AHOW

TASSART Bénédicte
TASSART Antoine / Gaia
MARTINEZ Jessy / Pi-per
DUPUIS Anthony / Sioux

6,25

01:45:29

20

CANICROSS 30

MILLET Didier / lana
MESEGUER Jennyfer / Houba
DESSEIGNE Anne / Luna
FERRAT Florence

5,75

01:47:59

MUSHER ET
LEGENDE

NAVEAU Anne

TATON Aurélie

MORCHE Sophie / Musher
GIRARDEAU Cindy / Légende

7,25

01:48:47

PODIUM MASTERING 3

PODIUM COMBO 1

EF’ODIUM MASTERING 2

KALI CRACRA

BROYE Lysiane / Marley

PARRE Florence / Etoile

RIGAUD Virginie

LOSSON BERENGUER Amélie / Dexter

5,75

01:52:52

LES
INCOMPATIBLES

DENGLEANT Lalie
GRAZZINI Isabelle / Gypsie
DE BIASI Maéva / Moka
CARDONA Julie / Léona

6,00

01:52:23

PODIUM COMBO 2

RED PINK

BASTIDA Alice / lllo

DIAZ Eva / Gaia

FRANCOIS Virginie / Nesta (SPA)
DIROU Jessy / Blacky (SPA)

6,00

01:57:28

PODIUM COMBO 3

JAZZ

BRUN Renée / Lucky
LESNE Héléne / Tabata
GROUSELLE Martine
HAMOIR Josiane / Jazz

5,25

01:51:25

1

LES GARS
'ZELLES

SAUTEREL Pauline / Gwendy
SAUTEREL Frédéric
BESSIERES Sylvie / Havana

3,00

01:48:00

12

JLM

BATTAGLIA Anouk / Jump
FARENC Jessica / Lousko
FANTINO Maxime / Mario

2,00

01:51:57

14

LES POULETS

MILCENT Isabelle

SALAT Lise / Eole

SALAT BOURREL Florian
PRATLLOSA Jade / Gamine de Cussac

2,00

01:59:00

15

ON S'EN FOU

ROI Robert / Iroy
JARDOT Philippe / Hook
KWOLOK Gladys / LS
GALAND Etahn / Lovly

10

1,75

02:03:21

22

20

LES POMPONS
ROSES

DUCOTEY Evelyne / Grizzly
SAILLER Juliana / Kalan

OTTO Eva / Acapulco

LEROQY Théophile Ellie / Ushuaia

3,25

01:53:54

13

25

LES LONG NEZ

FRANCOIS Ethan / Fally
LOIR Loan / Léo

LOIR Léonie / Ibiza

LOIR Séraphie / Glasgow

3,00

01:53:32

15

LES GLACES

BETRY Estelle / Belle
MOUGEOT LEROY Estelle / Hiris
LEROY Théophile

LEROY Salomé / Nal

2,00

01:49:50

19

TEAM COYOTTE

LEYGUE Charlotte / Lumi
DUBOIS Elodie / Jasper
PAGES Sophie / Gandja
POMEDIO Lucie / Jilly

01:53:15

15

TEYRAN GIVRE

VERGNES Nelly / Irman
NICOLO Martine / liton
BERNIER Martine / lam
BONNANS Elodie

5,00

02:01:48

20

18

PRINCE

MORTREUIL Sophix / Madeira
DESTRUMELLE Anais / Filoména
LEROUX Patrick / Laia

BUYCK Marie Anne / Prynce (SPA)

2,00

01:50:46

21

21

22

SPA1

OULLIER Janique / Jude (SPA)
PRADEL Elodie / Ginkgo
SERPEAUD Raphaélle
BENATTAR Elise ? / Ebéne (SPA)

1,75

02:00:37

22

21

22

MARCHE A
PATTE

VAUCLARE Mickael / Joy
DUSSAUX Maéva
TEYSSIER Sébastien / Hélios
CARRIERE Florence

5,25

02:11:04

23

22

23

CHOCOLATE

CHABBERT Sylviane / Foxy
BRICHAUD Michel / Fidji
BRICHAU Jannick / Max

2,00

02:02:25

23

22

23




Classement MASTERING - Multipattes-aventure Teyran 15/01/17

Dossard

Nom de I'équipe

Equipiers

Nb de
balises
poingo
nnées

Bonus

Nb de
points

Temps

Retard

Classe
ment
Speed

Classe
ment
Combo

Commentaire

Pas de double récompense :
on récompense |'équipe gagnante suivante

LES ROUQUINS

QUINONERO Nathalie / Gipsy
CABEZAS Camille / Chanel
GROUSEILLE Didier / Imax
MAECHLER Frédéric

7,00

01:55:09

21

LES PINTADES
EN FOLIE

LAFONT Emilie / Harry
SAUTEREL Laure / Fast
NELSON Emilie / Janga
LEFEBVRE Pauline / Hoop's

6,75

01:49:01

HOTJAZZFIFI

BUISSON Florence / Fidji
GARAIS Amélie / Jazz
TAHON Estelle / Homére
ROI Ghislaine / Fizz

6,50

01:51:38

PODIUM MASTERING 1

PODIUM SPEED 2

MUSHER ET
LEGENDE

NAVEAU Anne

TATON Aurélie

MORCHE Sophie / Musher
GIRARDEAU Cindy / Légende

7,25

01:48:47

ZORG CLUB

BABA Alan / Habee
JOYEUX Grégoire / Haimy
ANDRE Lucile / Waska
THIERY Franck

10

7,00

01:45:15

24

WASHITA AHOW

TASSART Bénédicte
TASSART Antoine / Gaia
MARTINEZ Jessy / Pi-per
DUPUIS Anthony / Sioux

6,25

01:45:29

LES
INCOMPATIBLES

DENGLEANT Lalie
GRAZZINI Isabelle / Gypsie
DE BIASI Maéva / Moka
CARDONA Julie / Léona

6,00

01:52:23

PODIUM SPEED 3

PODIUM MASTERING 2

PODIUM SPEED 1

PODIUM MASTERING 3

PODIUM COMBO 2

RED PINK

BASTIDA Alice / lllo

DIAZ Eva / Gaia

FRANCOIS Virginie / Nesta (SPA)
DIROU Jessy / Blacky (SPA)

6,00

01:57:28

PODIUM COMBO 3

20

CANICROSS 30

MILLET Didier / lana
MESEGUER Jennyfer / Houba
DESSEIGNE Anne / Luna
FERRAT Florence

5,75

01:47:59

PODIUM COMBO 1

KALI CRACRA

BROYE Lysiane / Marley

PARRE Florence / Etoile

RIGAUD Virginie

LOSSON BERENGUER Amélie / Dexter

5,75

01:52:52

JAZZ

BRUN Renée / Lucky
LESNE Héléne / Tabata
GROUSELLE Martine
HAMOIR Josiane / Jazz

5,25

01:51:25

1

TEAM COYOTTE

LEYGUE Charlotte / Lumi
DUBOIS Elodie / Jasper
PAGES Sophie / Gandja
POMEDIO Lucie / Jilly

0,00

01:53:15

15

LES POMPONS
ROSES

DUCOTEY Evelyne / Grizzly
SAILLER Juliana / Kalan

OTTO Eva/ Acapulco

LEROY Théophile Ellie / Ushuaia

3,25

01:53:54

13

LES GARS
'ZELLES

SAUTEREL Pauline / Gwendy
SAUTEREL Frédéric
BESSIERES Sylvie / Havana

3,00

01:48:00

12

TEYRAN GIVRE

VERGNES Nelly / Irman
NICOLO Martine / liton
BERNIER Martine / lam
BONNANS Elodie

5,00

02:01:48

20

18

25

LES LONG NEZ

FRANCOIS Ethan / Fally
LOIR Loan / Léo

LOIR Léonie / Ibiza

LOIR Séraphie / Glasgow

3,00

01:53:32

15

JLM

BATTAGLIA Anouk / Jump
FARENC Jessica / Lousko
FANTINO Maxime / Mario

2,00

01:51:57

14

LES POULETS

MILCENT Isabelle

SALAT Lise / Eole

SALAT BOURREL Florian
PRATLLOSA Jade / Gamine de Cussac

01:59:00

15

LES GLACES

BETRY Estelle / Belle
MOUGEOT LEROY Estelle / Hiris
LEROY Théophile

LEROY Salomé / Nal

2,00

01:49:50

19

PRINCE

MORTREUIL Sophix / Madeira
DESTRUMELLE Anais / Filoména
LEROUX Patrick / Laia

BUYCK Marie Anne / Prynce (SPA)

2,00

01:50:46

21

21

22

SPA1

OULLIER Janique / Jude (SPA)
PRADEL Elodie / Ginkgo
SERPEAUD Raphaélle
BENATTAR Elise ? / Ebéne (SPA)

1,75

02:00:37

22

21

22

ON S'EN FOU

ROI Robert / Iroy
JARDOT Philippe / Hook
KWOLOK Gladys / LS
GALAND Etahn / Lovly

10

1,75

02:03:21

22

20

MARCHE A
PATTE

VAUCLARE Mickael / Joy
DUSSAUX Maéva
TEYSSIER Sébastien / Hélios
CARRIERE Florence

5,25

02:11:04

23

22

23

CHOCOLATE

CHABBERT Sylviane / Foxy
BRICHAUD Michel / Fidji
BRICHAU Jannick / Max

2,00

02:02:25

23

22

23




Classement

COMBO - Multipattes-aventure Teyran 15/01/17

Dossard

Nom de I'équipe

Equipiers

Nb de
balises
poingo
nnées

Bonus

Nb de
points

Temps

Retard

21

LES PINTADES
EN FOLIE

LAFONT Emilie / Harry
SAUTEREL Laure / Fast
NELSON Emilie / Janga
LEFEBVRE Pauline / Hoop's

6,75

01:49:01

LES ROUQUINS

QUINONERO Nathalie / Gipsy
CABEZAS Canmille / Chanel
GROUSEILLE Didier / Imax
MAECHLER Frédéric

01:55:09

ZORG CLUB

BABA Alan / Habee
JOYEUX Grégoire / Haimy
ANDRE Lucile / Waska
THIERY Franck

10

7,00

01:45:15

HOTJAZZFIFI

BUISSON Florence / Fidji
GARAIS Amélie / Jazz
TAHON Estelle / Homere
ROI Ghislaine / Fizz

01:51:38

MUSHER ET
LEGENDE

NAVEAU Anne

TATON Aurélie

MORCHE Sophie / Musher
GIRARDEAU Cindy / Légende

725

01:48:47

Commentaire

Pas de double récompense :

on récompense |'équipe gagnante suivante

PODIUM SPEED 2

PODIUM MASTERING 1

PODIUM SPEED 1

PODIUM SPEED 3

PODIUM MASTERING 2

24

WASHITA AHOW

TASSART Bénédicte
TASSART Antoine / Gaia
MARTINEZ Jessy / Pi-per
DUPUIS Anthony / Sioux

6,25

01:45:29

20

CANICROSS 30

MILLET Didier / lana
MESEGUER Jennyfer / Houba
DESSEIGNE Anne / Luna
FERRAT Florence

5,75

01:47:59

PODIUM MASTERING 3

PODIUM COMBO 1

LES
INCOMPATIBLES

DENGLEANT Lalie
GRAZZINI Isabelle / Gypsie
DE BIASI Maéva / Moka
CARDONA Julie / Léona

6,00

01:52:23

PODIUM COMBO 2

RED PINK

BASTIDA Alice / lllo

DIAZ Eva / Gaia

FRANCOIS Virginie / Nesta (SPA)
DIROU Jessy / Blacky (SPA)

6,00

01:57:28

PODIUM COMBO 3

KALI CRACRA

BROYE Lysiane / Marley

PARRE Florence / Etoile

RIGAUD Virginie

LOSSON BERENGUER Amélie / Dexter

5,75

01:52:52

JAZZ

BRUN Renée / Lucky
LESNE Héléne / Tabata
GROUSELLE Martine
HAMOIR Josiane / Jazz

5,25

01:51:25

1

LES GARS
'ZELLES

SAUTEREL Pauline / Gwendy
SAUTEREL Frédéric
BESSIERES Sylvie / Havana

3,00

01:48:00

12

LES POMPONS
ROSES

DUCOTEY Evelyne / Grizzly
SAILLER Juliana / Kalan

OTTO Eva/ Acapulco

LEROY Théophile Ellie / Ushuaia

3,25

01:53:54

13

JLM

BATTAGLIA Anouk / Jump
FARENC Jessica / Lousko
FANTINO Maxime / Mario

2,00

01:51:57

14

25

LES LONG NEZ

FRANCOIS Ethan / Fally
LOIR Loan / Léo

LOIR Léonie / Ibiza

LOIR Séraphie / Glasgow

3,00

01:53:32

15

LES POULETS

MILCENT Isabelle

SALAT Lise / Eole

SALAT BOURREL Florian
PRATLLOSA Jade / Gamine de Cussac

2,00

01:59:00

15

TEAM COYOTTE

LEYGUE Charlotte / Lumi
DUBOIS Elodie / Jasper
PAGES Sophie / Gandja
POMEDIO Lucie / Jilly

0,00

01:53:15

15

TEYRAN GIVRE

VERGNES Nelly / Irman
NICOLO Martine / liton
BERNIER Martine / lam
BONNANS Elodie

5,00

02:01:48

20

18

LES GLACES

BETRY Estelle / Belle
MOUGEOT LEROY Estelle / Hiris
LEROY Théophile

LEROY Salomé / Nal

2,00

01:49:50

19

ON S'EN FOU

ROI Robert / Iroy
JARDOT Philippe / Hook
KWOLOK Gladys / LS
GALAND Etahn / Lovly

10

1,75

02:03:21

22

20

PRINCE

MORTREUIL Sophix / Madeira
DESTRUMELLE Anais / Filoména
LEROUX Patrick / Laia

BUYCK Marie Anne / Prynce (SPA)

2,00

01:50:46

21

21

22

SPA1

OULLIER Janique / Jude (SPA)
PRADEL Elodie / Ginkgo
SERPEAUD Raphaélle
BENATTAR Elise ? / Ebéne (SPA)

1,75

02:00:37

22

21

22

MARCHE A
PATTE

VAUCLARE Mickael / Joy
DUSSAUX Maéva
TEYSSIER Sébastien / Hélios
CARRIERE Florence

5,25

02:11:04

23

22

23

CHOCOLATE

CHABBERT Sylviane / Foxy
BRICHAUD Michel / Fidji
BRICHAU Jannick / Max

2,00

02:02:25

23

22

23
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